CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL: CICLO Il “OPCION 1*

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

PSICOLOGIA DE LA PERCEPCION
A C34

TECNICAS DE PRESENTACION
A 35

PSICOLOGIA DE LA PERCEPCION
A 35

HISTORIAS DEL ARTE Y LA CULTURA
C C34

TECNICAS DE PRESENTACION
A 35

07:35 a.m.
08:25 a.m.

PSICOLOGIA DE LA PERCEPCION
A C34

TECNICAS DE PRESENTACION
A 35

PSICOLOGIA DE LA PERCEPCION
A 35

HISTORIAS DEL ARTE Y LA CULTURA
C C34

TECNICAS DE PRESENTACION
A 35

08:30 a.m.
09:20 a.m.

ETICA SOCIAL
G C34

TEOLOGIA Il
G C35

ETICA SOCIAL
G C35

HISTORIAS DEL ARTE Y LA CULTURA
C C34

TEOLOGIA Il
G C35

09:20 a.m.
10:10 a.m.

ETICA SOCIAL
G C34

TEOLOGIA Il
G C35

ETICA SOCIAL
G C35

TEOLOGIA Il
G C35

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

1/7/2021 8:40:56a.m.

Pagina: JCMADRIGAL-32




CARRERA: LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL: CICLO Il “OPCION 2"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

ETICA SOCIAL
H A22

TEOLOGIA Il
H A22

ETICA SOCIAL
H A22

HISTORIAS DEL ARTE Y LA CULTURA
D A22

TEOLOGIA Il
H A22

11:05 a.m.
11:55 a.m.

ETICA SOCIAL
H A22

TEOLOGIA Il
H A22

ETICA SOCIAL
H A22

HISTORIAS DEL ARTE Y LA CULTURA
D A22

TEOLOGIA Il
H A22

11:55 a.m.
12:45 p.m.

PSICOLOGIA DE LA PERCEPCION
B A22

TECNICAS DE PRESENTACION
B A22

PSICOLOGIA DE LA PERCEPCION
B A22

HISTORIAS DEL ARTE Y LA CULTURA
D A22

TECNICAS DE PRESENTACION
B A22

12:45 p.m.
01:30 p.m.

PSICOLOGIA DE LA PERCEPCION
B A22

TECNICAS DE PRESENTACION
B A22

PSICOLOGIA DE LA PERCEPCION
B A22

TECNICAS DE PRESENTACION
B A22

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

1/7/2021 8:40:56a.m.

Pagina: JCMADRIGAL-33




CARRERA: LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL: CICLO IV "OPCION 1*

Hora/Dia Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m. FOTOGRAFIA

07:35 a.m. A a2

LEGISLACION EMPRESARIAL
A C34

PRINCIPIOS DEL DIBUJO
A 142

LEGISLACION EMPRESARIAL
A €32

INFORMATICA PARA EL DISENO II
A B43

07:35 a.m. FOTOGRAFIA

08:25 a.m. A a2

LEGISLACION EMPRESARIAL
A C34

PRINCIPIOS DEL DIBUJO
A 142

LEGISLACION EMPRESARIAL
A €32

INFORMATICA PARA EL DISENO II
A B43

08:30 a.m. FOTOGRAFIA

09:20 a.m. A a2

SISTEMAS DE IMPRESION Y
PRODUCCION GRAFICA
A Ca4

PRINCIPIOS DEL DIBUJO
A 142

SISTEMAS DE IMPRESION Y
PRODUCCION GRAFICA
A C35

INFORMATICA PARA EL DISENO II
A B43

09:20 a.m.
10:10 a.m.

SISTEMAS DE IMPRESION Y
PRODUCCION GRAFICA
A caa

PRINCIPIOS DEL DIBUJO
A 142

SISTEMAS DE IMPRESION Y
PRODUCCION GRAFICA
A C35

INFORMATICA PARA EL DISENO II
A B43

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresién: 1/7/2021

8:40:56a.m.
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CARRERA: LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL: CICLO IV "OPCION 2*

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

PRINCIPIOS DEL DIBUJO

B

122

FOTOGRAFIA
B33

LEGISLACION EMPRESARIAL
B B33

LEGISLACION EMPRESARIAL
B B33

INFORMATICA PARA EL DISENO II
B B43

11:05 a.m.
11:55 a.m.

PRINCIPIOS DEL DIBUJO

B

122

FOTOGRAFIA
B33

LEGISLACION EMPRESARIAL
B B33

LEGISLACION EMPRESARIAL
B B33

INFORMATICA PARA EL DISENO II
B B43

11:55 a.m.
12:45 p.m.

PRINCIPIOS DEL DIBUJO

B

122

FOTOGRAFIA
B33

SISTEMAS DE IMPRESION Y
PRODUCCION GRAFICA
B B37

SISTEMAS DE IMPRESION Y
PRODUCCION GRAFICA
B B37

INFORMATICA PARA EL DISENO II
B B43

12:45 p.m.
01:30 p.m.

PRINCIPIOS DEL DIBUJO

B

122

SISTEMAS DE IMPRESION Y
PRODUCCION GRAFICA
B B37

SISTEMAS DE IMPRESION Y
PRODUCCION GRAFICA
B B37

INFORMATICA PARA EL DISENO II
B B43

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

1/7/2021

8:40:56a.m.
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CARRERA: LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL: CICLO IV "OPCION 3"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO II
C B43

FOTOGRAFIA
B37

PRINCIPIOS DEL DIBUJO

C

122

LEGISLACION EMPRESARIAL
C B37

LEGISLACION EMPRESARIAL
C B38

02:55 p.m.
03:45 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO II
C B43

FOTOGRAFIA
B37

PRINCIPIOS DEL DIBUJO

C

122

LEGISLACION EMPRESARIAL
C B37

LEGISLACION EMPRESARIAL
C B38

03:50 p.m.
04:40 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO II
C B43

FOTOGRAFIA
B37

PRINCIPIOS DEL DIBUJO

c

122

04:45 p.m.
05:35 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO II
C B43

PRINCIPIOS DEL DIBUJO

C

122

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

1/7/2021 8:40:56a.m.

Pagina: JCMADRIGAL-36




CARRERA: LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL:

CICLO IV "OPCION 4"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO II

D

B43

02:55 p.m.
03:45 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO II

D

B43

03:50 p.m.
04:40 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO II

D

B43

04:45 p.m.
05:35 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO II

D

B43

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

1/7/2021

8:40:56a.m.

Pagina:
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